
angielski !!!

angielski dla początkujących bardzo łatwe słowa !

Poziom trudności: Średni

1. przetłumacz na angielski:kanapka

A - caros

B - sandwitch

C - monkey

D - cat

2. przetłumacz na angielski:kwiatek

A - dog

B - flower

C - gadrad

D - gkas

3. przetłumacz na angielski:małpa

A - cat

B - elephant

C - head

D - monkey

4. przetłumacz na angielski:dziewczyna

A - woman

B - man

C - girl

D - boy

5. przetłumacz na angielski:słoń

A - dog

B - monkey

C - elephant

D - lion
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6. przetłumacz na angielski:chłopak

A - rubber

B - kathrin

C - boy

D - mkan

7. przetłumacz na angielski:pomarańczowy

A - orages

B - orange

C - orencz

D - organ

8. przetłumacz na angielski:ciemnoniebieski

A - blue

B - dark blue

C - dha is blue

D - red

9. przetłumacz na angielski:wesoły

A - śmiedchi

B - smiedhci

C - happy

D - czotty

10. przetłumacz na angielski:smutny

A - sedwit

B - shan

C - sad

D - sahcio

11. przetłumacz na angielski:zbierać

A - collect

B - sionb

C - sing

D - winter
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12. przetłumacz na angielski:jedzenie

A - spring

B - sing

C - food

D - kraukchiki
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angielski !!!

angielski dla początkujących bardzo łatwe słowa !

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. D

4. C

5. C

6. C

7. B

8. B

9. C

10. C

11. A

12. C
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